
CIRCUIT MORIGNY-CHAMPIGNY 
 

LUNDI – MARDI – MERCREDI - JEUDI - VENDREDI 
 

 

ALLER 
 

 

             BUS N°1      BUS N° 2 

ARRÊTS HORAIRE  ARRÊTS HORAIRE 

Mairie 7h31  Maison de l'Enfance 7h48 

La Montagne 7h46  "Bertrand Faure" 7h50 

Bonvilliers 7h51  Les Croubis 7h56 

 7h52  Champigny 8h04 

Les Rouas 8h01  Les Monceaux (Ecoles) 8h10 

Las Acacias 8h03    

Les Monceaux (Ecoles) 8h10    

"Bertrand Faure" 8h12    

Maison de l’Enfance 8h15    

Ecole J. de la Fontaine 8h17    

Ecole A. Daudet 8h20    

 

 

 

RETOUR 
 

ARRÊTS 
HORAIRE 

L-Ma-J-V 

HORAIRE 

Me 

Ecole A. Daudet 16h40 11h40 

Ecole J. de la Fontaine 16h50 11h50 

Maison de l'Enfance 16h53 11h53 

"Bertrand Faure" 16h55 11h55 

Les Monceaux (Ecoles) 17h00 12h00 

Les Croubis 17h06 12h06 

Champigny 17h10 12h10 

"Bertrand Faure" 17h15 12h15 

Maison de l'Enfance / 12h17 

Les Acacias 17h18 12h18 

Les Rouas 17h22 12h22 

La Montagne 17h30 12h30 

Bonvilliers 17h35 12h35 

Ecole J. de la Fontaine 17h45 12h45 
 


